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Föreskrifter 

om ändring i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
1
; 

 

beslutade den 29 juni 2009. 

 

Med stöd av 21 § tullförordningen (2000:1306) föreskriver
2
 Tullverket att 

bilaga 2 till bilaga B i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 

2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
3
 ska ha följande lydelse. 

 

 

 

Denna författning träder i kraft den 15 juli 2009, men ska tillämpas för tid 

från och med den 1 juli 2009. 

 

TULLVERKET 

 

KARIN STARRIN 

 

 Gunnar Emanuelsson 

 (Processen Effektiv handel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Tas in i ändringsblad till TFH III:1.  

2
 Dnr TV1-2009-6146. 

3
 Författningen omtryckt TFS 2007:13. 

Senaste lydelse av bilaga B TFS 2009:6. 

TFS 2009:8 

 
Utkom från trycket  

den 2 juli 2009 
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Bilaga 2 
Nationella koder i fält 44 

 

 
Särskilda upplys- 

ningar 
  

Kod Text Särskild 

upplysning 

Rättslig grund 

SE100 Ansökan om tillstånd på 

deklarationen till en an-

vändning för särskilda 

ändamål 

”Förenklat 

tillstånd” 

Artikel 292.3 i för-

ordning (EEG) nr 

2454/93 

SE200 Frihet från mervär-

desskatt för varor som 

efter importen ska om-

sättas till ett annat EG-

land 

”3 kap. 30 § 

2 st. ML” 

1 § Tullverkets före-

skrifter och allmän-

na råd (TFS 

2002:26) om frihet 

från mervärdesskatt 

för varor som efter 

importen ska omsät-

tas till ett annat EG-

land 

 

 

 Bifogade handlingar 

Kod Text 

2ISE Exporttillstånd/licens, lagen (1992:1300) om krigsmateriel 

1UB1 Bidragslicens för jordbruksprodukter avseende icke-bilaga 1-

produkter 

1MSE 1 § Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 2002:26) 

om frihet från mervärdesskatt för varor som efter importen ska 

omsättas till ett annat EG-land: 

Registreringsnumret för mervärdesskatt i Sverige eller det 

särskilda registreringsnumret som Skatteverket har tilldelat 

ombudet 

2MEG 1 § Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 2002:26) 

om frihet från mervärdesskatt för varor som efter importen ska 

omsättas till ett annat EG-land: 

Registreringsnummer för mervärdesskatt i det andra EG-landet 

för den person som avses i 3 kap. 30 a § första stycket 1 eller 

fjärde stycket mervärdesskattelagen (1994:200). Om något av 

villkoren i 3 kap. 30 a § första stycket 2–4 och andra stycket 
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mervärdesskattelagen är uppfyllt och personen inte är registre-

rad för mervärdesskatt i det andra EG-landet gäller följande. 

Då anges antingen personens EORI-nummer enligt artikel 4k i 

förordning (EEG) nr 2454/93 eller, om ett EORI-nummer inte 

har tilldelats eller ska tilldelas, den kod för identifiering som 

motsvarar svenskt organisations- eller personnummer  

3MB1 1 § Tullverkets föreskrifter och allmänna råd (TFS 2002:26) 

om frihet från mervärdesskatt för varor som efter importen ska 

omsättas till ett annat EG-land: 

Vilket arbete som ska utföras, när det beräknas vara klart, var 

det ska utföras och av vilket företag  

 


